
Bliv en del af Albertshøj Plejecenter – vi søger social-
og sundhedsassistent til nattevagt

Albertshøj er i rivende udvikling – og vi har brug for dig om natten på Albertshøj Plejecenter 3. sal 
Hos os får du en hverdag fyldt med mening, faglig stolthed og hjertevarme.
Hvem er vi?
Albertshøj Plejecenter består af tre specialiserede afdelinger inden
for somatik, demens og psykiatri. Vi er en arbejdsplads med høje ambitioner for både faglighed og
omsorg, og vi arbejder hver dag for at skabe det bedste liv for vores beboere – og det bedste
arbejdsmiljø for vores medarbejdere.
Albertslund Kommune prioriterer omsorg og pleje af høj kvalitet, som ydes med respekt, faglig
dygtighed og ægte nærvær.
Vi tilbyder dig
 Et alsidigt og meningsfuldt job med ansvar og indflydelse
 Tæt sparring og godt samarbejde med både sygeplejersker og kolleger i alle vagtlag
 En dedikeret og engageret personalegruppe, der brænder for at højne kvaliteten og styrke
borgernes selvstændighed
 Løbende kompetenceudvikling og efteruddannelse – vi har sidste år uddannet hele
personalegruppen i palliation og fortsætter med spændende kurser
 7-7 vagtplan til nattevagter – arbejdsuge i lige uger. 
 Du vil være tilknyttet vores somatiske afdeling, men da vi er et samlet hus, lægger vi vægt på
fleksibilitet og et godt samarbejde på tværs, hvor vi hjælper hinanden.
 
Vi forventer, at du
✔ Har en positiv tilgang, godt humør og evner at bevare overblikket – også når det går stærkt
✔ Tager medansvar for dokumentation i overensstemmelse med gældende retningslinjer
✔ Er fagligt nysgerrig og klar på at udvikle dig sammen med os
✔ Trives i et miljø, hvor borgernes behov er komplekse – og hvor samarbejde er nøglen
Vil du med på rejsen?
Vi håber, du kan se dig selv som en del af vores engagerede team, hvor arbejdsglæde, faglighed
og menneskelighed går hånd i hånd.
 Ansøgningsfrist: 26. maj
 Tiltrædelse: Snarest muligt 
 Vi holder samtaler løbende
Spørgsmål?
Kontakt afdelingsleder Lonni Jakobsen på tlf. 21589798 eller mail: otj@albertslund.dk 
Løn- og ansættelsesvilkår
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Ved ansættelse indhentes straffeattest
Vi glæder os til at høre fra dig – og måske byde dig velkommen i vores fantastiske team på
Albertshøj!
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere
på www.albertslund.dk/indefra og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og
fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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